služby pre prijímateľa sociálnej služby podľa článku III bodu 1 (v spojení s § 80 písm. h) bod 2 a § 75 

ods. 1 a ods. 2 zákona o sociálnych službách) v zariadení opatrovateľskej služby, celoročnou pobytovou 

formou, na obdobie od 01.01.2022 do 31.12.2022, t. j. vo výške 100 EUR mesačne a teda vo výške 

1200 EUR (slovom tisíc dve sto eur) za celé obdobie. Tento finančný príspevok bude obcou poukázaný 

bezhotovostným prevodom  na účet neverejného poskytovateľa zriadený v                                                             , 

s uvedením poznámky: Gabriel Kovács. 

2.

[...]

Výška finančného príspevku uvedená v bode 1 tohto článku je určená podľa druhu sociálnej služby, 

formy sociálnej služby a kapacity, v súlade s ustanovením  § 77 zákona o sociálnych službách. 

3. Mestská časť Bratislava-Rača sa zaväzuje neverejnému poskytovateľovi vyplatiť  finančný príspevok 

v celkovej sume 1200 EUR (slovom tisíc dve sto eur) s lehotou splatnosti do 15.12.2022. 

4. Neverejný poskytovateľ je povinný predložiť Mestskej časti Bratislava-Rača vyúčtovanie za 

príslušný kalendárny rok, vždy do 10.-teho dňa nasledujúceho mesiaca po skončení daného 

kalendárneho roka. 

Čl.